DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapuf

Em 	/ O/205

rCâmara  Presidente

Sala das Sessões
Em, 10 de  Margo  de 2023.

o • son de Arau o
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 103/2023
Autoria:  Robson  de Araújo

Sessão Ordinária: 15/03/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

manutenção da Rua Capitão Luiz Vieira, próximo ao número 862.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois em dias de chuva acaba ficando

muitas poças de água parada na via, causando transtornos aos

munícipes.

	Page 1